aprovado
discussão

EmEstado do Rio de Janeiro i
Câmara Municipal de Cabo frio PRESlEOfll

Em 7 de Junho de 199Indicação N° 0052/95

SOLICITA CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE SAÚDE NO BAIRRO PERÓ

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

\

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando construção de um Posto de Saúde
no Bairro Peró.

SALA DAS SESS3ES, 7 de Junho de 1995.

Ivan Luiz de Araújo
Vereador - Autorn

JUSTIFICATIVA
i

0 Bairro do Peró que se consolida a cada dia como um
dos principais aglomerados periurbanos do Município, carece
daqueles equipamentos que são essenciais para uma vida digna.

Salta aos olhos a urgência com que o Sr. Prefeito
Municipal deva adotar providências com relação ao Bairro Peró,
com destaque para a construção de um Posto Médico no referido
Bairro.

é o respeito que se deve aos moradores do Bairro
Peró.

SALA DAS SESS3ES, 7 de Junho de 1995.

Ivan Luiz de Araújo
Vereador - Autor

Ref. a 08/06/95. Jf:D C